209

84209 A

Drete till Simhallen

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

05
06
07
08
09

E
14
15

17
18

20
yAl

ANMARKNING BRA ATT VETA

Gar endast 10 feb - 14 feb, 14 april - 17 april, f
2 maj, 30 maj, 16 juni - 15 aug och 27 okt - 31

(

48fg

23f

02cf 02d
34f

39fg

46f
41f
49ef
h9f

03ef 54f
59f

03f
49f

okt.

08 ki

13 kL

17 [

Slutar vid Ulricehamn busstation.
g Garinte 30 juni - 25 juli.

Garinte 10 feb - 14 feb, 14 april - 17 april, 2
maj, 30 maj, 16 juni- 15 aug och 27 okt - 31 okt.

Garinte 16 juni - 15 aug.

11 P2

15 kI

19 [

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
* Restid kan inte anges.
Géller 20 jan - 13 dec 2025

Drete

Dala Kvarn
Blidsbergs skola
Blidsberg
Blidsbergs kyrka
Bilindustrin
Blidshergs mekaniska
Spangéangen
Tingvallen

9 Dalum

10 Vedaslavédgen

10 Soldker

11 Krutbrdnnaregarden
11 Plate

13 Almhester

14 Timmele

15 Timmele kiosk

16 Timmele kyrka

18 Nilsagarden

20 Kroken

21 Hedegarden

22 Soldalen

22 Vist

23 Ubbarpsviagen

23 Ulricehamnsmotet
25 Karlsnés

Lo U PR WNNO

Simhallen

Ny visttrafik

*



